

Ao Órgão 985867 - PREF.MUN.DE NOVA FRIBURGO. Pregão Eletrônico N° 1092023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
6	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8 APRESENTAÇÃO: CAIXA DE PAPELÃO BOX, CONTENDO 10 CARTUCHOS DE 50 PAR CADA. ANVISA: 80495510064 MARCA: MEDIX BRASIL FABRICANTE: TIANCHANG HENGSHENG MEDICAL DEVICES MODELO/VERSÃO: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX	UNIDADE	1.904,00	3,00	5.712,00
12	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 APRESENTAÇÃO: CAIXA DE PAPELÃO BOX, CONTENDO 10 CARTUCHOS DE 50 PAR CADA. ANVISA: 80495510064 MARCA: MEDIX BRASIL FABRICANTE: TIANCHANG HENGSHENG MEDICAL DEVICES MODELO/VERSÃO: LUVA CIRÚRGICA DE LÁTEX	PAR	17.693,00	3,00	53.079,00
27	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM CLIP - PACOTE COM 50 UNIDADES; EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA (EFB) MAIOR QUE 95%, CONFORME NORMA DA AORN - TRIPLA CAMADA COM FILTRO - CLIPS NASAL DE ALUMÍNIO COM 14CM DE COMPRIMENTO, SOLDA ELETRÔNICA, RESISTENTES; FIXADORES ELÁSTICOS LATERAIS; NECESSÁRIO A APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO MATERIAL. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES ANVISA: 81911930011 MARCA: M2LIFE FABRICANTE: HUBEI BEST IMPORT & EXPOR MODELO/VERSÃO: MÁSCARA DESCARTÁVEL CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO	UNIDADE	15.420,00	10,00	154.200,00
28	MÁSCARA PFF2 - N95; CERTIFICADA PELA ANVISA, COM CLIPE DE NARIZ E FAIXAS DE ORELHAS AJUSTÁVEIS. NECESSÁRIO A APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA DO MATERIAL. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 20 UNIDADES ANVISA: 82200480003 MARCA: MEDI COMPANY FABRICANTE: MEDI COMPANY MODELO/VERSÃO: RESPIRADOR KN95	UNIDADE	16.148,00	4,00	64.592,00
30	TOUCA COM ELÁSTICO FEMININA - PACOTE COM 100 UNIDADES - GORRO DESCARTÁVEL, FABRICADO EM 100% POLIPROPILENO, CONFECCIONADO COM ELÁSTICO ESPECIAL EM TODO PERÍMETRO DA TOUCA; TAMANHO ÚNICO AJUSTÁVEL A QUALQUER TAMANHO DE CABEÇA; SOLDA ELETRÔNICA E SEM COSTURA. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 100 UNIDADES ANVISA: 81605660003 MARCA: DEJAMARO FABRICANTE: DEJAMARO MODELO/VERSÃO: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL	EMBALAGEM 100,00 UN	5.607,00	15,00	84.105,00
				Valor total da proposta:	361.688,00

O valor total dessa proposta é de R\$361.688,00 (trezentos e sessenta e um mil e seiscentos e oitenta e oito reais).

